РЕШЕНИЕ № 3
координационного совета по местному самоуправлению
МА «Сибирское соглашение»
	г. Томск
	23 июня 2005 г.

«О практических рекомендациях
по решению вопросов местного
значения поселения»
Заслушав и обсудив сообщение ответственного секретаря координационного совета, заместителя Председателя Исполкома МА «Сибирское соглашение» Лисицы В.Н., координационный совет

РЕШИЛ:

1. Принять информацию к сведению.

2. Поручить членам координационного совета в срок до 1 августа т.г. направить в адрес Исполкома МА «Сибирское соглашение» (Лисице В.Н.) свои предложения к практическим рекомендациям по решению вопросов местного значения поселения.

3. Исполкому МА «Сибирское соглашение» (Лисице В.Н.) обобщить поступившие предложения и направить по электронной почте доработанные практические рекомендации по решению вопросов местного значения поселения членам координационного совета.

	Председатель координационного совета,
Председатель Новосибирского областного
Совета депутатов
	В. Леонов

	[image: image1.png]